[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  20.03.2024                                                                                          № 34-р
станица Полтавская

О выплатах руководителям
органов территориального общественного самоуправления
В целях реализации Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полтавского сельского поселения:

1. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) произвести выплату руководителям органов ТОС Полтавского сельского поселения за I квартал 2024 года (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В.А.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

            В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  20.03.2024г.  № 34-р
СПИСОК
руководителей органов территориального

общественного самоуправления Полтавского сельского поселения
	№ п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Место жительства
	Сумма

(руб.)

	1
	Ганыч

Виктория

Александровна
	Станица Полтавская,

ул. Заводская 19
	3 000,00

	2
	Злобина Надежда
Аркадьевна
	Станица Полтавская,

ул. Красных Партизан 27
	3 000,00

	3
	Киенко Валентина

Владимировна
	Станица Полтавская, пос. Мясокомбинат д. 19 кв.1
	3 000,00

	4
	Кондракова

Роза Мутигулловна

	Станица Полтавская,

ул. Ленина 260
	3 000,00

	5
	Липатова Клавдия
Васильевна
	Станица Полтавская,

ул. Маяковского,11

	3 000,00

	6
	Мелюх Елена
Алексеевна
	Станица Полтавская,

ул. Киевская 60

	3 000,00

	7
	Неудачина Людмила
Григорьевна
	Станица Полтавская,

пер. Кооператоров 5, кв.2
	3 000,00

	8
	Рогожникова

Людмила

Викторовна
	Станица Полтавская,

ул. Мичурина 52
	6 000,00

	9
	Самолетова Елена
Валерьевна
	Станица Полтавская,

ул. Лиманная 66

	3 000,00

	10
	Смирнова

Инна Васильевна
	Станица Полтавская,

ул. Красноармейская, д.154, кв.1
	3 000,00

	11
	Тарасова Татьяна
Ивановна
	Станица Полтавская,

ул. Набережная, 38, кв. 9

	3 000,00

	12
	Юшина Татьяна
Ивановна
	Станица Полтавская,

ул. Московская, 20

	9 000,00

	13
	Гавриленко Людмила

Михайловна
	Станица Полтавская,

ул. Строительная 12, кв.3
	3 000,00

Начальник
общего отдела администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                   Н.А. Калаева